МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменения в решение от 15 мая 2014 года N 199

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании Санкт-Петербурга городе Сестрорецке»

Принято Муниципальным советом              21 апреля 2016 года
города Сестрорецка               N 81

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка,
рассмотрев протест прокурора Курортного района Санкт-Петербурга от
28.03.2016 N 03-01-2016/65, Муниципальный совет города Сестрорецка
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга городе
Сестрорецке, утвержденное решением Муниципального совета города
Сестрорецка от 15.05.2014 N 199, изложив пятый абзац статьи 19 упомянутого
Положения в следующей редакции:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,
целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по
разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным)
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам
(группам и подгруппам) видов расходов и (или) по целевым статьям
(государственным (муниципальным) программам и непрограммным

2
 направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов
классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год (очередной
финансовый год и плановый период), а также по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов в случаях, установленных соответственно
Бюджетным кодексом Российской Федерации, законами Санкт-Петербурга,
решением Муниципального совета;».

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной
газете «Здравница Санкт-Петербурга», обнародовать и разместить на сайте
www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования города Сестрорецка Бельского А.Н.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка               А.Н. Бельский
 Санкт-Петербург
город Сестрорецк.